Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      22.05.2013                                                                                     № 10/10

О внесении изменений в Методические рекомендации
 по расчету тарифов на услуги и работы, оказываемые

муниципальными предприятиями и учреждениями,
утвержденные постановлением Администрации города Глазова

от 06.07.2012 № 10/17 «Об  утверждении Методических рекомендаций

по расчету тарифов на услуги и работы, оказываемые

муниципальными предприятиями  и учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методические рекомендации по расчету тарифов на услуги и работы, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденные постановлением Администрации города Глазова от 06.07.2012 № 10/17 «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету тарифов на услуги и работы, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» следующие изменения:
1.1. пункт 2.4. дополнить словами «При этом уровень рентабельности не должен превышать 10 %.»;
1.2. абзац 3 пункта 3.7. изложить в следующей редакции:
 «При расчете тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, расчет амортизации оборудования производится только на оборудование, используемое непосредственно для оказания платной услуги.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова.
Глава Администрации города Глазова                                                       А.Н. Коземаслов